
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
Служба по гражданской обороне 

и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва

П Р И К А З

« / / 2023 г. г. Кызыл №

«Об утверждении государственного задания Государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного 

профессионального образования «Учебно-методический центр по 
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва»

В соответствии со статьей 69.2, 78.1 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом «Об автономных учреждениях», 
постановлением Правительства Республики Тыва от 23.12.2015 № 603 «О 
формировании государственного задания на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Республики 
Тыва (в ред. от 29.12.2017 г.) и финансовом обеспечении выполнения 
государственного задания и об определении объема и условий 
предоставления из республиканского бюджета Республики Тыва субсидий 
государственным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое государственное задание в отношении 
Г осу дарственного автономного образовательного учреждения 
дополнительного профессионального образования «Учебно-методический 
центр по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики 
Тыва» на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.

2. Поручить ответственному должностному лицу (Самдан Ч.О.) 
опубликовать настоящий приказ на соответствующих интернет-сайтах.

3. Приказ довести до заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя


